EUSE AUTOPORTEE DE 38 POUCES, MODELE A3560-020

INOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES DU FABRICANT

“D'ORIGINE. L'utilisation de pidcas de rechange d'une autre

LES PIECES NE PORTANT PAS DE NUMERO SONT
INTERCHANGEABLES AVEC LES PIECES
CORRESPONDANTES DU COTE OPPOSE

marque peut entrainer annulation de vatre garantie.

4

5

4

Ref.

Easleuv avant

—

52

6 N, 1 0g

12,




TONDEUSE AUTOPORTEE DE 38 POUCES, MODELE A356U-UZU - —
LORSQUE VOUS COMMANDEZ DES PIECES DE RECHANGE, DONNEZ TOUJOURS LES RENSEIGNEMENTS SUIVANTS:

1) LE NUMERO DE LA PIECE: (2) SON NOM; (3) LA QUANTITE DESIREE; -
(4) LE NUMERO DE MODELE (TEL QU'IL FIGURE SUR LA PLAQUE DU MODELE).
POUR EXPEDIER VOTRE COMMANDE, SUIVEZ LES INSTRUCTIONS
CONTENUES SUR LA PREMIERE PAGE DE CE MANUEL.
LES COTES GAUCHE ET DROIT DE LA TONDEUSE CORRESPONDENT A VOTRE GAUCHE ETA
VOTRE DROIE LORSQUE VOUS VOUS TENEZ DERRIERE LA TONDEUSE.
LORSQUE VOUS COMMANDEZ UNE PIECE, NE DONNEZ PAS LE NUMERO-CLE MAIS BIEN LE NUMERO DE LA PIECE.
Toutes les pidcas do remplacement sarant fournies dans les couleurs de la production en cours ou dans des tons neutres.
Des fraie de transponts seront damandés pour les commandes de petites piéces.

:": ';?a:: Desctiption :'lcé’ :“,;g: Description
1 *308670 Chassis principal 43 57215 Vis Plastite, 5/16+18 x 3/4 de pouce
2 310008 Revétoment de palier, gauche 44 36149 Boulan d'embase
3 310006 Revétamant de paliet, droite 45 1498 Ecrou hex a blocage central,
4 809235 Attache dé rochet filetage 5/16 « 18
5 12843 Support, grille gaucha 46 47453 Large bordure de capot, noire
& 12644 Suppon, grille droite A7 *58367 Plaque de sidge
7 56561 Support d'essiou 48 20507 Boulon d'embase
8 56080 Vis hax, 5/16-18 x 3/4 de pouca 49 1428 Ecrou hex & blocage central,
] 55273 Contre-écrou & colleratte, filotage /16 - 18
filotage §/16-18 50 *310860 Armatura, support da sisge
10 |, 300440 Glissiare de courroie 51 120228 Vis hex, 5/16-18 x 5/8 de pouce
11 1498 Ecrou hex & blocage central, 52 1488 Ecrou hex & blacage central,
filotage 5/16 - 18 | filetage 5/18 - 18
12 120229 Vie, t61e hex, filetage 5/16-18 53 57183 Ressart de sidge
13 1498 Ecrou hex & blocage central, 54 1341 Clip, ressort du sidge
filatage 5/16 - 18 55 44814 Vis, taptite, 1/4:20 x 3/4 pouce
14 300635 Guidoe de courrole 56 56807 Couvarcle, ressort du sizge
16 124824 Ecrou avto-setrant, 57 *§7170 | Alle
filotage 5/16-18 pouce 58 095346 Vis Taptita, 1/4-20 x 1/2 pouce
16 271180 Ecrou keps, filetage 3/8-16 59 122017 Vis hex, 5716 - 18 x 1 pouce
17 *300657 Console 860 446363 Rondella plate, 3/8 pouce
18 905346 Vis Taptite, 1/4:20 x 1/2 pouce 61 1498 Ecrou hex & blocage central,
19 52408 Boulon dembase, essieu pivot avant filatage 5/16 - 18
20 57167 | Support, suspension 62 55021 Bande noire élraite
21 1500 Contre-éctou, filetage 1/2-13 63 0664 Ecran de chaleur
22 122207 Vis hex, 3/8-16 x 3 pauces 64 120228 Vis hex, 5/16-18 x 5/8 de pouce
23 2483 Rondelle moulde 65 1498 Ecrou hex & blocage central,
24 1499 Ecrou hex, & blocage central, filatage 5716 - 18
filatage 3/8 - 16 66 55539 Mousse
25 300762 Tableau de bord a7 35487 Vis, 1aptite, filatage 5/16 - 18
26 8482 Boulon d'ambase, 3/8 de pouce 68 1502 Ecrou hex & blacage central,
27 120394 Rondelie plate, 13/32-16 x 1 pouce filetage 1/4 - 20
28 120393 Rondslie plate, 11/32 de pouce 89 43964 Barra de suppor, guide de carter
29 1498 Ecrou hex & blocage central, 70 44500 | Guida de carter, attigre
S e b fidage DS i3 71 | 128017—]=- Mir Nen G008 1€ md pouce
30 005346 Vis Taptite, 1/4-20 x 1/2 peuce 72 1498 Ecrou hex & blocage central,.
31 57159 Agrate da fermeture, capot filstage 5716 - 18 "
32 53446 Goupille, 15716 de pouce 73 §7569 Colliet de fils
33 138538 Rondetle & dents internes 74 49930 Vis hex, 3/8 - 16 x 7-1/2 pouce
34 45174 Contre-écrou & grande collerette 75 1499 Ecrou hex, & blocage central,
35 “50893 Capot filetage 3/8 - 1€
36 56732 Ens. de grile 76 307661 Sitge
37 50668 Vis, téte hex wa. 77 120393 Randelle plate, 11/32 de pouce
no. 10-14 x 1/2 pauce 78 120638 Rondelie de blocage, 21/64 de pouce
38 62570 Vetre de phare 79 122007 Vis hex, 5/16-18 x 3/4 de pouce
39 52571 Encadrement de phare 80 12658 Manus! d'utiisateur (non fllustré)
40 62872 Ampouls d& phare 81 310452 Manual de pidces de rechange
41 53401 Grille (non illusteé)
42 56180 Fil conducteur, phare

“Pidco non peinte. La liste des piécos peintes so trouve sur fa page des décalques.

Diesce ho. 310452




g onbEus‘é AUTOPORTEE DE 38 POUCES, MODELE A3560-020

NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES
DU FABRICANT D'ORIGINE. Ustilisation da
"} pisces de rechange d'une autre marque peut

antrainer 'annutation de votre garantia. Ret

Tableau de bord

Rét.
Chassis principal

- :Réf,
:Support d'essiau

LES PIEGES NE PORTANT PAS DE NUMERO SONT
INTERCHANGEABLES AVEC LES PIECES
CORRESPONDANTES DU COTE OPPOSE,

Ficee No 310452



{2

@

T T ONDEUSE AUTOPORTEE DE 38 POUCES, MODELE AZ560-020

?Ig ':?ég: Bescription 2‘,‘; r;,oég: Description
1 *302928 | Ens. essiau avant, sugpandu 20 52406 | Roulement & colleretta, 1/2 de pouce
2 38626 Bague en ‘E" 21 180177 Vie hax, 1/2-13 x 1-1/2
3 52407 | Roulament de moyeu 22 22265 | Rondelle plate
4 55370 | Ens. essieu avant, suspendy 28 1500 { Contre-écrou, liletage 1/2-13
5 302025 | Ens. de moyey, gauche 24 58243 | Arbre, volant
6 302026 | Ens. de moyeu. droite 25 58244 | Pignon, direction
7 300146 | Ens. de biells . 28 58274 | Goupille, goujon
8 21275 | Joint rotule, filetags 3/8, grand ergot 27 301410 | Roulsment & collerette, 3/4 de pouce
[+ §7158 | Joint rotule, petit ergot 28 201388 | Rondella, moulée
10 56291 | Blslletie de direction 20 21862 | Rondslle plate
11 124925 | Ecrou hox autoblocant, filelage 3/8-24 30 36625 | Bagueen'E"
12 46692 | Contre-écrou hex, grande colleretle, 31 202828 | Rous et jante
filotage 378 - 24 az 642 | Rondells plate
13 120382 | Rondetle de blocage fendue, 23 46625 | Bagueen'E"
25/64 de pouce 34 40394 | Enjoliveur de moyeu
14 120369 | Ecrou hay, filetage 3/8-24 35 24167 | Tige davalve
15 304590 | Ens. barre d'accouplement 36 39829 | Roue
16 180128 | Vis 3/8-16 x 1 3/4 de pouce a7 39979 Roulemant
17 120382 | Rondelle da blocage fendue, 38 301140 | Roue avant
25/64 de pouce 3¢ 301251 Volant
18 1498 | Ecrou hay, & blocage central, 40 456378 | Goupille creuse
filetage 3/8 - 16 41 57212 | Couvercle, arbre da direction
19 58280 | Pignon mené de direction .

*Piaca non peinte. La liste des piéces palites se trouve sur la page des décalques.

Pidce No. 310452

e W B e ate



m* e
SETONDEUSE

Rét.
Ens. de poulle

NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES
PIECES DU FABRICANT D'ORIGINE.
t'utilisation de pléces de rechange d'une
aulre marque peut entrainer 'annulation de
votra garantie,

LES PIECES NE PORTANT PAS DE NUMERO SONY

INTERCHANGEABLES AVEC LES PIECES
CORRESPONDANTES DU COTE OPPOSE.

meee No. 310452



E DE 38 POUCES, MODELE A3560-020

@ TONDEUSE AUTOPORTE
2!:; ﬁ& g: Description 2‘!‘; gfeg: Description
1 302971 Boite-poat 33 57847 Regsort, pédala de frain
2 302745 | Poulie 34 57106 | Tige-pivotl
3 3021 Clé Woodruff 606, .750 x .187 x 312 35 2068 Rondelle plate, 1/2-police
4 22053 Bague da maintien 36 20864 Bague de maintien
5 57214 Courrole trapgzoldale a7 527685 Tampon, padale embrayage/irein
6 57479 Espaceur, .75 % 1.25 x 1.32 38 57204 Tige d'embrayage
7 180112 Vis hag, 516-18 x 2-3/4 poucs 39 57203 | Tige de frein
8 120883 Rondelle plate, 11/32 de pouce 40 271184 Ecrou Kaps, filetage 5/16 - 18
9 1498 Ecrou hax & biocage central, 41 §7217 Suppott, tige du frein
filotaga SM6 - 18 42 56350 '| Rassor, embrayage
10 50947 Vis hex & rondelle incoporéa, 43 1498 Ecrou hax & blocage central,
8/8-16 x 1-1/4 pouce filotage 5/16 - 18
1 12832 | Suppont (stabllisateur) 44 20507 | Boulon d'embase
12 35408 Vis hex & rondelle incorporéa, 45 45602 Rondella plate de 21/64 pouce
§/16-18 x 3/4 da pouce 46 1498 Ecrou hex 4 blocage central,
13 120638 Rondetle de blocaye fendue filotage 5/16 - 18
§/16 pouce 47 300154 Bras, poulis intermédiaire
14 122017 Vis hax, 5/16 - 18 x 1 pouce 48 300793 Boulon d'embase
16 120393 Rondslle plate, 11/32 da pouce 49 45602 Rondella plate de 21/64 pouce
16 | . 1488 Ecrou hex & blocage central, 50 1498 Ecrou hax a blocage central,
filelage 5/16-18 : {lletage 5/16 - 18
17 56356 Glissidre da courroie 51 30650 | Retenue de courrcie
18 180079 Vis hex, 5/16-18 x 1 pouce 52 303031 Poulie intermédiaire
19 45602 Rondalla plate de 5/16 pouce 53 45892 Boulan de earrosserie, tate ronde,
20 1498 Ecrou hex & blocage central, 3/8-16x 1-172
filetage 5/16 - 18 54 1499 Ecrou hex, a blocage central,
21 303278 Profilé plastique, giissidre de coutrole filetage 3/8 - 16
22 57259 Glissiére de caurroie 55 57166 Roua ot pneu biancs, 20 x 8.00-8
23 138538 | Rondelle & dents internes 56 30628 | Clavette carrée, 7/8 x 2-1/2 pouce
24 1498 Ecrou hex & blocage cantral, 57 | - 842 Rondslle plate, 3/4 de pouce
filatage 5/16 - 48 58 42815 Rondelle plate, 3/4 de pouce
25 57480 Suppot, levier de vitesse 59 36625 Bague de maintien
26 67157 Rondetle, boita-pont 60 40394 Enjoliveur de moyeu
27 58255 Vis, tita hex, 174 - 28 x 3/4 pouce &1 24167 Tige de valve
28 802743 Lavior de vitesse 62 57164 Pneu
29 120238 Ecrou satré, filetage 1/2 - 13 63 57165 Roua
30 504438 | Poignée, levier de vitesse g4 | 302445 | Tube, plastique transparent
21 137185 Barrette, 1/8 X 1 pouce
32 300308 | Ene. pédale embrayage-frain

*Piaca non pelnte, La liste des pibces peintes se trouve sur la page des décalques.

Fiace No. 210452




RTEE DE 38 POUCES, MODELE A3560-02

UNUEUSE AUTOPO

Pigce No. 310452



TONDEUSE AUTOPORTEE DE 38 POUCES, MODELE A35
Liste des décalques

60-020

:‘; ';ﬁg: Description 2‘,: ';?ég: Description
1 70687 | Décalque, Capot gauche 11 305770 | Décalque, triangle, Attention, Europe
2 68900 Décalgue, embrayage des lames 12 806852 Décalque, Danger, en frangais
3 68901 Décalque, réglage de hauteur de la 13 307048 Décalque, Tableau de bord neir
lame 14 308692 Décalgue, instructions, tableau de
4 668003 Décalque, embrayagefirein Europe bord
5 89525 Décalque, instructions, haut da l= 15 2310436 Dacalque, certificat de conformité
console aux notmes de sécuritd frangaises
6 70688 Décalque, Capot drait 16 311324 Décalque, numéro de modale
7 70890 Décalque, conscle du tractour, droite 17 310402 Décalque, nom du constructeur,
8 300638 Décalque, Expart LWA 100DE 16/38
9 301104 Décalque, haut de la console, 18 65838 Tampon, capat supétieur
Embrayage 5 vitessos 19 65836 Tampon, capot latéral
10 70891 Décalque, consola du tracleur, 20 302758 | Décalyue, nom du construcieur
gauche 21 70694 Décalque, grille
Liste des piéces peintes
No de {a piéce non peinte Description Na de la pléce peinte

308670
309657
300782
60893
58387
57170
310660
302928

Chassis principal

Console

Tablaau de bard

Capot

Plaque de sidge
. Alle

Ens. Essleu avant

Armatute, support de sidge

310445
310446

9419
307356
304761

8782
310444

304788

Prace No. 310462



9

Rouge avec
une bande
blanche

6t
i AGligslére do
-icoutrole
Cd

Brancher au harngis de fils sur l'ens. de ja grifle

NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES DU FABRICANT
D'ORIGINE. L'utilisation de piacaes de rechange d'une autre marque
peut entrainar lannulation da votre garantie.

LES PIECES NE PORTANT PAS DE NUMERC SONT INTERCHANGEABLES
AVEG LES PIECES CORRESPONDANTES DU COTE OPPOSE.

Piéce No. 110452




. SR

& AUTOPGRTEE DE 38 POUCES, MODELE

3560-020 .

TONDEUS
2‘!: ﬁf&g: Decription Sl: ';?eg: Descriptlon
1 302437 | Groupe hamais du fi} 20 57444 | Attache de fils
2 57444 Attache: de fils 21 57547 {interrupteur, sidge
3 §5511 Fil do masse 22 160505 Vis, 1/4-20 X 3/8 de pouce
4 1498 Ecrou hex & blotage central, 243 305511 Gorps connecteur (electrique)
filatage /16 - 18 24 305431 Assemblage da fils,
5 300887 Contadleur d'allumage et da phares intarrupteur du siége
6 48140 Contre-écrou, contacteur 25 41482 Collier de ¢éble
7 1385857 Rondelis de hlocage 26A | 302031 Fugible, 15 amp & brochas
8 300826 Clé de tontact 268 **49211 Fusible, 15 amp rond
@ 300133 Ampéresetre, mantage sur paneau 27 300255 Ampole de lindicateur
10 53718 Solénaide 28 57476 Suppoft de montage, contactour
11 271172 Ecrou Keps, flietage 1/4-20 29 150943 Vis téte rande, No 10-24 x 5/8
12 187745 Vis hex., 1/4-20 x 3/4 de pouce de pouce
13 1602 | Ecrouhex & blocage central, 30 271166 Ecrou Keps, filetage No 10-24
filotage 1/4 - 20 31 120854 Vis hex, 1/4-20 x 5/8 de pouce
14 120368 Vis, tite hey, filetage, 5/16 - 24 a2 271172 Ecrou Keps, filatage 1/4.20
15 138485 | Rondafie indesaarable, 5/16 pouce 38 §7551 Tige de fixation de la batterie
16 57211 Contactaur 34 57552 | Tige de fixation da la batterle, haut
17 §7220 Vis hax, tap. no. 12 X 1/2 pouce 35 310067 Patit papillon plastique
18 57688 Ens. de fils a6 302257 Batterie, 12V, 7 plate
19 67444 Attache de fils

ssEusible rond ou & broches sont inclus dans tansemble de fils,

Pidce No. 310452




NDEUSE AUTOPORTEE DE 38 POUCES, MODELE asse0020 4

22 24

41

g

8

42

NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES DU FABRICANT
D'ORIGINE. L'utilisation de piaces de rechange d'une aulre marque
peut entrainer I'annulation de votre garantie.

LES PIEGES NE FORTANT PAS DE NUMERO SONT INTERCHANGEABLES
AVEC | £6 PIECES CORRESRONDANYES DU COTE OPPOSE.

Pitca No. 310452



@  TONDEUSE AUTOPORTEE DE 38 POUCES, MODELE A3560-020

No No de
clé pidce Description :g ';;)ég: Dascription
1 302831 Cartar da coupe 25 56424 Ens. arbre de poulie
2 57314 Barre anti-dérapante 28 56425 Ens. base et atbre de poulis
3 126216 | Boulonde carrosserie, 27 49562 | Roulement
5/16 - 18 x 3/4 pouce 28 50618 Ecran & poussiére
4 271184 | Ecrou Keps, filetage 5/16 - 18 29 55547 | Atbre de poulie
5 57318 Glissidre da'courroie 30 49562 Roulement
6 1488 | Ecrou hex & blocaga central, 31 50818 | Espaceur
filetage 5/16 - 18 32 51449 | Espacsur
7 , 57360 Suppart g pivot a3 56300 Poulie
8 120834 | Vis hex, 546 - 18 x 1/2 de pouce 34 56366 | Rondelle spéciale
9 1498 Ecrou hex & blocage central, 3% 1282 Contre-&crou & collerette, filatage
filotage 5/16 ~ 18 36 50634 Vis hex & rondelle incorporée,
10 57338 { Ens. tube-pivot : §/16-18 x 7/8 de pouce
11 51085 Support, tube-pivat 37 300345 Vis hex, 5/16-18 x 1-3/8 de pouce
12 120834 | Vie hax, 5/16 - 18 x 1/2 de pouce a8 1498 Ecrou hex 3 blocage central,
13 1498 | Ecrou hex 2 blocage central, flletage 5/16 - 18
filotage 5/16 - 18 39 §7327 Plague de support de levée
14 §7337 Quadrart 40 120228 Vis hex, 5/16-18 x 5/8 de pouce
15 122007 Vis hax, 5/16-18 x 3/4 de pouce 41 1488 Eerou hex & blocage central,
16 1408 | Ecrou hex & blocage central, filotage 5/16 - 18
! flletage &/16 - 18 42 57340 Support de pivot, avant
17 420046 | Vis hex, 5/16-18x 1-1/2 de pouce 43 57196 | Tige-pivot
18 1498 | Ecrou hex & blocags central, 44 20864 | BagueenE
filetage 5/16 - 18 45 57321 Ressort
19 300179 Support, poulie intermédiaire 48 120386 Rondells plate, 5/16 de pouce
20 44108 | Contre-écrou hex & grande collerette, 47 57200 | Lame, 19.5" levée standard
filetage 5/16 - 18 48 2483 Rondelle moulde
21 180077 Vis, hex, 5/16 - 18 x 3/4 de pouce 49 36573 Vis hex autoserrante, '
22 49320 Support, céble poulia 3/8-24 % 1 pouce
23 120228 Vis hex, 5/16-18 x 5/8 de peuce
24 1408 Ecrou hex & blocage central,
tilatage 5/16 - 8

Pidce No. 310452



NDEUSE AUTOPORTEE DE 38 POUCES, MODELE A3560-020 ‘

R

i

b
oot
%5
HaH

St e AR

O S

NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES
PIECES DU FABRICANT D'CRIGINE.
L'utilisation da pidcas de rechange

d'une autre marque paut entrainer ['an-
nulation de votre garantie.

LES BIECES NE PORTANT PAS DE NUMERQ SONT INTER-

CHANGEABLES AVEC LES RIECES CORRESPONDANTES
DU COTE OPPOSE.

(héee No. 310452



@ TONDEUSE AUTOPORTEE DE 38 POUCES, MODELE A3560-020

2"2 ';:Lg: Bescription E'Z g;’ag: Dascription
1 47816 Gouplik: a3 52584 | Roua, tarer
2 56180 Barratke, 1-5/8 de pouce 34 23763 Boulon hex d'embase
3 300491 Ens. twas da poulie intermédiaire 35 1489 | Ecrou hex, & blocage central,
4 9282 | Bras, poulie intermédialre filatage 3/8 - 16
5 308973 Patin de fin 36 57309 | Levier de réglage de la hauteur
6 41801 Rivet, patin de trein 37 §7324 | Vis, crochet
7 300180 Boulon dembass, filatage 3/8-16 38 271184 Ecrou Keps, filatage 5/16 - 18
8 996416 Rondelie plate, 3/8 de pouce 39 122040 Vis hex, 5/16-18 x 1-1/2 de pouce
g9 45171 Contre-dcrou & grande collerette, 40 1498 Ecrou hex & blocage central,
* filetage 38-16 filotage 5/16 - 18
10 1346 | Glissle de courrale 41 57319 | Ressont
n 303030 | Poulie iermédiaire 42 995338 | Vis Taptite, 1/4-20 x 5/8 de pouce
12 §7326 Boulon ¢e carrossaria, 48 56924 Polgnée, lavier de réglage de la
3/8-16 x 2 pauces hauteur
13 120382 Rondelia de blocage tendue, 44 300188 | Levierd'embrayage
3/8 de pouce 45 1288 Reatenue de cable
14 120877 Contra-éeroy, filetage 3/8-16 46 392e8 Potlie en nylon
16 121954 Vis hax, 1/4-20 x 2 pouces 47 57322 Boulon d'embase
16 271172 Ectau Keps, filetage 1/4-20 48 1502 Ecrou hex & blocage central,
17 303247 Ens, freic de lame filetage 174 - 20
18 | 12542 Bras de frain 49 120396 Rondelle plate, 17 /32 pouce
19 306973 Patin de frein 50 8280 Barrette
20 135624 | Rivet, patin de frain 51 46478 *| Paignée, lavier d’embrayage
21 120228 Vis hex, 5/16-18 x 5/8 de pouce 62 57326 Clo d'embrayage
22 120393 Rondelle plate, 11/32 de pouce 83 30208 | Poulie an nylon
23 1498 | Ecrou hex & blocage central, &4 49332 | Goupille, 3/8 X 1 pouce
filetage 5/16 - 18 §6 121222 Barrette, 374 de pouce
24 300316 Tige de ratour du frain 56 300341 Cable, lavée du tablier
25 1502 Eerou hex & blacage central, 87 9405 Goupille, cible de levée
filetage 1/4-20 58 120372 Ecrou carré, filetage 1/4 - 20
26 35410 Ressart 59 39522 Goupille
27 300683 Rassort, embrayage 80 56180 Barrette, 1-5/8 de pouce
28 300680 | Courroie 81 57818 | Déflectaur d'€jection
29 302833 Ratanue ds courrgie 62 §7318 | Goupille
30 120228 Vis hex, 6/16-18 x 5/8 de pouce ] 85767 Ressort
3 120303 Rondele plate, 11/32 da pouce
a2 1498 Ecrou hex 2 blacage central,
filotage 5416 - 18

Piece Na. 310452




ONDEUSE AUTOPORTEE DE 38 POUCES, MODELE A3560-020

31
NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES DU M LES PIECES NE PORTANT PAS DE
FABRICANT D'ORIGINE. L'utifisation de piéces s Al;alguéno s&gw mTencggNseaekgg
do rechange d'une aulre marque paut entrainer C LES FIECES CORRESPONDANTES
fannulation de votra garantie, 1 DU COTE OFPOSE.

20 Pigce No. 316452




@ TONDEUSE AUTOPORTEE DE 38 POUCES, MODELE A3560-020

Pidge No. 310452

No Na de No No de
clé | placa Dascription ct6 | plece Description
1 310400 Moateur 18 302580 | Réservoir d'essence
2 50947 | Vis fiex & rondeile incoporée, 16 40050 | Vis Plastite, 1/4-20 x 3/4 de pouce
3/8-16 x 1-1/4 pouce 17 50088 Capuchan &t jauge d'essence
3 138489 Rondelle 5/16 de pouce 18 47345 Collier conduit d'essence
4 52077 | Tuyau d'échappement 19 47628 | Bouchon du tube de vidange d'huila
5 35287 | Vis hex & rofidslle incoporée, 20 52404 | Tube de vidange de I'huile
No, 8-32 x 3/8 de pauce 21 7399 | Ecran da chaleur, capot
6 68361 Ens. da poulie 22 56538 | Pinu du cable
7 57791 Clavette carrée 23 35258 | Vis, Taptite no. 10-24 x 3/8 pauce
8 304246 Espaceur 24 300432 | Levier du starter
9 56431 Rondalle 25 57444 | Aftachedefils
10 120383 | Rondelle de blocage, fendue 7/16 26 54885 | Revétement anti-vibration
de pouce 27 300456 | Papillon des gaz
11 428644 | Vis hax & blocage cantral, 28 35291 | Vis hex, no. 10 - 24 1/2 de pouce
71620 X 1/2 pouce 29 271166 Ecrou Keps, filatage No 10-24
12 47452 Conduit dessenca 30 50807 Poignée, papdlqn des gaz
13 57444 | Attache da fils 3 302067 | Réducteur de vitesse
14 41008 Collier conduit d'essence
P -

21



‘Chbile de gtarter
13 &

31

Rét.
Chassis principal.

LES PIECES NE PORTANT PAE DE
NUMERO SONT INTERCHANGEABLES
AVEC LES PIECES CORRESPONDANTES
DU CAOTE OPPOSE,

. NOTE; UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES DU
‘FABRICANT D'ORIGINE. L'utifisation de pidces
da rechange d'une autre marque paut entrainer -
['annulation de votre garantie. y

Piece No. 310452




@ TONDEUSE AUTOPORTEE D

E 38 POUCES, MODELE A3560-020

Pidce No. 310452

No No de No No de
clé | place Description clé plece Pescription
1 310400 Moteur 15 402580 Réservair d'essence
50047 Vis fiex & rondelle incoparée, 16 49050 Vis Plastite, 1/4-20 X 3/4 de pouce
4/8-16 x 1-1/4 pouce 17 50988 Capuchan et jauge d'essence
3 138489 Rondetle 5/16 de pouce 18 47346 | Collier conduit d'essance
4 62077 Tuyau d'échappement 19 47828 Bouchon du tube de vidange d'huile
5 25287 | Vis hex & rofdslle incoporée, 20 52404 | Tube de vidange de I'huile
No. 8-32 x 3/8 da pouce 21 7398 | Ecran de chaleur, capot
8 58361 Ens. de poulie 22 56538 | Pinudu cable
7. 57791 Clavette carrée 23 35258 | Vis, Taptite no. 10-24 x 3/8 pouce
8 304246 | Espaceur 24 300432 | Levier du starter
9 56431 Randslle 25 57444 | Attachedsfils
10 120383 Rondslle de blocage, fendue 7/16 28 §4885 Rev?tament anti-vibration
do potica 27 300456 Papillon des gaz
11 428644 Vie hax & blocage cantral, 28 35291 Vis hex, no. 10 - 24 x 1/2 de pouce
711620 x 172 pouce 29 271166 Ecrou Keps, filetage No 10-24
12 47452 Condult dessenca 30 50607 Poignée, paplltqn des gaz
13 87444 Attache de fils 31 302067 Réducteur de vitesse
14 41008 Colliar conduit d'essance
o oo oo

21



